de Certificado Digital:
00001000000511828831

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Enderezar y
cuadrar
puertas
traseras de
caja y
herrajes

$3,200.00 $3,200.00

Subtotal: $3,200.00

IVA (16%) $512.00

Total: $3,712.00

TRES MIL SETECIENTOS DOCE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6f5c68dd-c193-4220-98f5-19f52490ab4a|2022-10-
24T13:53:06|K